Frater Willelmus die Meester tercii ordinis sancti Francisci #filius quondam Henrici Meester# hereditarie vendidit Sophie filie quondam Huberti van den Wuwer uxori legitime Theoderici dicti Scout (dg: j) hereditariam pactionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quatuor peciis terre arabilis sitis inter Haenwijn et inter Rumel ³sancti Johannis ad locum dictum (dg: Ma) Midacker quas quatuor [pe]cias terre Godefridus Keijot commorans in Ghestel prope Herlaer erga Leonium filium quondam Petri de Heeldonc acquisierat et quas pecias terre (dg: He) dictus quondam Henricus Meester erga dictum (dg: Ghibonem Keijot) #Godefridum# Keijot acquisierat prout in litteris atque e[x] quadam sextariata terre #siliginee# sita in dicta parochia inter locum dictum Ruijmel et locum dictum Haenwijn in agris ³ibidem inter hereditatem d[icti] quondam Henrici Meester ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Stercke de

Haenwijn ex alio quam sextariatam terre dictus quondam [Henricus] Meester erga Wedigonem van den Hoevel de Herlaer acquisierat prout in litteris atque ex quadam pecia terre sextar[ium siliginis]

**1182 p. 636v.**

quarta post Martini: woensdag 16-11-1401.  
in octavis Martini: vrijdag 18-11-1401.

BP 1182 p 636v 01 wo 16-11-1401.

annuatim in semine capiente sita in dicta parochia in quodam agro dicto vulgaliter die Middeacker inter hereditatem Johannis dicti Uleman ex uno et inter hereditatem Heilewigis relicte quondam 'Henrici ex alio quam peciam terre dictus quondam Henricus Meijster erga Ghibonem dictum Scaet acquisierat prout in litteris #et que hereditas nunc ad se spectab.t# quas vidimus atque ex quatuor iugeribus terre #dicti venditoris# sitis infra libertatem oppidi de Busco apud locum dictum des Meesters (dg: Donc) Donc inter hereditatem Johannis de Aggere ex 'alio et inter (dg: hereditatem) duo iugera terre spectantia ad dictum fratrem (dg: Joh) Willelmum venditorem et ad Johannem Meester eius consanguineum ex alio tendentibus cum uno fine ad locum dictum Merendonc ut dicebat atque ex duobus iugeribus terre ad dictum fratrem Willelmum spectantibus sitis ibidem promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu oppido de Busco #seu causam ab ea' habenti# ex dictis sex iugeribus terre de jure solvendis et sufficientem facere tali condicione quod (dg: dictus) dicta paccio statim post obitum Sophie (dg: rev) revertetur ad dictum (dg: sa) venditorem ut dictus Theodericus Scout et Sophia eius uxor cum ipso tamquam cum tutore (dg: s) indivisi super habita et habenda (dg: recognoverunt et ratam servare et) tam pro se quam pro suis heredibus et successoribus quibuscumque repromiserunt. Testes (dg: Rove) Rover et Vere datum quarta post Martini.